PORTARIA/CMI Nº 076/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1º- Exonerar os funcionários Dr. Paulo Henrique Mota do cargo em

Comissão de recrutamento amplo de Diretor Jurídico e o Dr. Gustavo Max de Oliveira

do cargo em Comissão de recrutamento amplo Assessor Jurídico a partir de hoje, dia

03 de abril de 2023.

         Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 03 de abril de 2023.

MARCELO KRAUSS REZENDE

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D8Z5P5B8MB07HD5Y
		2023-04-03T14:45:17-0300
	Câmara Municipal de Itajubá
	Assinatura